



## Danette DANETTE LIÉGEOIS CARAMEL

Colis de 32 pots de 100g

*Le plaisir du Liégeois de la 1ère à la dernière cuillère !*

- ① *Toute l'intensité et le plaisir de Danette*
- ② *Une généreuse couche de mousse fouettée*
- ③ *Une recette gourmande et irrésistible*



**4** GEMRCN  
MAX. /20



### CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Dénomination  
Dessert Lacté au Caramel  
Marque de salubrité  
FR 38-408-002 CE  
Gencod colis  
13033490847590

Conservation  
+6°C maximum  
DLC produit  
Voir sur unité de vente  
Lieu de fabrication  
France, St Just (38540)

*Ne contient pas d'OGM*

#### Ingrédients

Lait entier, crème (lait), sucre, caramel (5%) (sucre, sirop de glucose-fructose, eau), lait écrémé concentré ou en poudre, épaississants : E1442, E407, perméat de petit lait (lactosérum) en poudre, amidon, stabilisant : E340, gélatine (non porcine), arômes, sucre cuit, émulsifiant : E472b, sel.

Allergènes  
Lait.

### VALEURS NUTRITIONNELLES

		Pour 100g	Par portion	% AR /portion
Energie	kJ	614	614	7
	kcal	147	147	7
Matières grasses (g)		7	7	10
Dont acides gras saturés (g)		4,9	4,9	25
Glucides (g)		17,8	17,8	7
Dont sucres (g)		15,8	15,8	18
Protéines (g)		3	3	6
Sel (g)		0,18	0,18	3
Calcium (mg)		106	106	13

<sup>1</sup> AR : Apport de Référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal).

En cas d'incohérence entre la fiche produit et l'emballage, veuillez noter que c'est l'emballage qui fait foi.

OGM : Organisme Génétiquement Modifié

### DONNÉES LOGISTIQUES

	Pièce	UV*	Colis	PaLETTE
Format	1 x 100g	4 x 100g	32 x 100g	
Gencod	3033490847593	3033490847593	13033490847590	23033490847597
Code produit	84759	84759	84759	84759
Poids net (kg)	0,1	0,400	3,200	307,200
Poids brut (kg)	0,106	0,424	3,520	338,170
Largeur (mm)	73	146	300	800
Longueur (mm)	73	146	400	1200
Hauteur (mm)	61	61	123	1629
Nombre de pièces		4	32	3072
Nombre d'UV			8	768
Couches / palette				12
Colis / couche				8
Colis / palette				96

\*UV : Unité de Vente

Catégorie Douanière : 4031091 - Support : Pal Euro

Taux de TVA : 5,5%



Nos emballages peuvent faire l'objet d'une consigne de tri.

# Petits pots de crème au café, au chocolat, au caramel et saveur vanille 100 g

Café



Caramel



Chocolat



Saveur Vanille



- Un petit pot de crème onctueux et fondant,
- Une recette préparée avec des ingrédients de qualité : du lait entier et de la crème,
- 4 parfums pour plus de choix pour les convives.

VF  
59.165.080  
CE

Fabriquée à la laiterie de Cuincy (59), certifiée ISO 22000, IFS, BRC.

\*  
4 menus  
MAXI / 20  
GEMRCN



PRODUITS	Café	Chocolat	Caramel	Saveur Vanille
Dénomination	Dessert lacté aux œufs frais cuit au four.			
Ingrédients	Lait entier (42,6%), crème (17%), eau, sucres, œufs (6,4%), lait écrémé en poudre, arôme naturel de café, colorant (E150a), blanc d'œufs (1%), extrait de café (0,7%), texturants (E460, E466), épaississant (carraaghénanes), correcteur d'acidité (E524), [Traces éventuelles de fruits à coque et de gluten]	Lait entier (47%), crème (14%), eau, chocolat : 9,2% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithine de soja, arôme), sucre, œufs (5%), lait écrémé en poudre, cacao maigre, épaississant (E460, E466, E407), correcteur d'acidité (E524), [Traces éventuelles de fruits à coque et de gluten]	Lait entier (49%), crème (sucre, glucose, eau), œufs (10,3%), sucre, lait écrémé en poudre, sirop de glucose, jaune d'œufs (1,4%), arôme, amidon modifié, correcteur d'acidité (E524), [Traces éventuelles de fruits à coque]	Lait entier (53%), crème (15,4%), sucre, œufs (9,7%), sirop de glucose, lait écrémé en poudre, jaune d'œufs (2,3%), amidon modifié, arôme, colorant (E100), correcteur d'acidité (E524), [Traces éventuelles de fruits à coque]
Poids Net	4 x 100 g			
DLUO (garantie entrepôt)	18 jours			
Température de conservation	A conserver à +6°C maximum			
Code Article	71 854	71 858	71 853	71 847
EAN 13	3 02329 222014 4	3 02329 222001 4	3 02329 064217 7	3 02329 222003 8

## VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES

Valeurs Nutritionnelles moyennes	Chocolat			
	Café	Chocolat	Caramel	Saveur Vanille
Protéines (en g)	par pot de 100 g	par pot de 100 g	par pot de 100 g	par pot de 100 g
Glucides (en g)	3,9	4,3	4,7	4,9
Dont sucres (en g)	20	17,8	23,2	19,9
Lipides (en g)	18,9	16,1	19	15,3
Dont acides gras saturés (en g)	10,2	10,3	11,5	12
Fibres (en g)	6	6	6,6	6,7
Sodium (en g)	0,8	1,9	0,01	0
Calcium (en mg)	0,13	0,09	0,12	0,12
Valeurs Energétiques moyennes	116 (soit 14,5% des AJR)	117 (soit 14,6% des AJR)	129 (soit 16% des AJR)	132 (soit 16,5% des AJR)
Kcal / kJ	par pot de 100 g	par pot de 100 g	par pot de 100 g	par pot de 100 g
	188 / 786	182 / 760	216 / 902	208 / 870

CONDITIONNEMENT		Café	Chocolat	Caramel	Saveur Vanille
Colisage					
Dimensions (L x l x h en cm)		32 pots (8 lots de 4 pots)	29,4 x 15,2 x 19		
Poids Brut (Kg)			5,7 kg		
Palettisation					
Dimensions (L x l x h en cm)		140 collis (7 couches de 20 collis)			
Poids Net (Kg)			448 kg		
Poids Brut (Kg) dont 25 kg de palette			823 kg		

